第 1 号様式（第 10 条関係）

排水設備設置等-資金融資あっせん申請書

年  月  日

大磯町長 殿

次のとおり水洗便所改造等資金の融資あっせんを受けたいので申請します。
なお、申請者である私と連帯保証人（町内に住所を有する者に限る）は町税等の納入

状況の確認について同意します。ただし、このあっせん申請に関するものに限ります。

申 請 者

住 所

氏 名             実印 電 話  （  ）

職 業           生年月日     年  月  日生

連 帯保証人

住 所

氏 名             実印 電 話  （  ）

職 業           生年月日     年  月  日生

借 入 希 望
金 融機関名

       銀行・信用金庫・農業協同組合      本・支店

償還希望期間 箇月

設 置 場 所 大 磯 町

指 定工事店
住  所

工事店名

添 付 書 類

□ 印鑑登録証明書の写し（□申請者 □連帯保証人）
□ 連帯保証人の所得証明書又は年金証書の写し

（連帯保証人が本町に住所を有しない者に限る）
□ 保証書（第  号様式）

町税等収納状況
上記申請者及び連帯保証人の   年  月  日時点の収納状況は以下のとおりです。

課長 班統括 確認者 課長 班統括 確認者
滞納なし
／滞納あり

滞納なし
／滞納あり